Ato da Comissão nº 036/2023

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO, TRIBUTAÇÃO, TRANSPORTES, OBRAS, URBANISMO,

AGRICULTURA, PESCA E FISCALIZAÇÃO, no uso de suas atribuições regimentais, divulga a ORDEM DO DIA da 34ª Reunião Ordinária, da 3ª

Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no dia 23 de novembro de 2023 (quinta-feira), às 17:30 horas.

Mensagem Modalidade/Nº
Data de

protocolo
Origem Autoria Ementa

Data de distribuição à

CFO

064

PL nº 5.564/2023

Emendas 001 a

099/2023

16/10/2023 Poder Executivo

Rosenvaldo

da Silva

Júnior

Estima a Receita e Fixa a despesa do

município de Imbituba para o Exercício de

2024.

19/10/2023

Em elaboração minuta do

Parecer Final do Projeto

e Emendas

068 PL nº 5.568/2023 20/11/2023 Poder Executivo

Rosenvaldo

da Silva

Júnior

Dispõe sobre abertura de Crédito

Adicional Suplementar para a Prefeitura

Municipal de Imbituba ao Orçamento de

2023, e dá outras providências.

23/11/2023

Minuta de Parecer

elaborada

Sala de Reuniões, 23 de novembro de 2023.

Elísio Sgrott
Presidente